
 

SEB GENEERILISE FARMAATSIA FOND 
LIHTSUSTATUD PROSPEKT 

 

SEB GENEERILISE FARMAATSIA FONDI (edaspidi Fond) lihtsustatud prospektis (edaspidi Lihtsustatud Prospekt) sisalduvad andm ed 
on esitatud seisuga 14.12.2011. 

Fondi osakute (edaspidi Osakud) pakkum ise kohta on koostatud avaliku pakkum ise prospekt (edaspidi Põhiprospekt). 

Põhiprospekt, Lihtsustatud Prospekt ja Fondi tingim used (edaspidi Tingim used) annavad ülevaate Fondi eesm ärkidest ja 
investeerim ispõhim õtetest ning aitavad otsustada Fondi investeerim ise üle. 

Põhiprospektis esitatud teave täiendab Tingim usi ning selgitab Tingim uste teatud sätete eesm ärki ja sisu. Lihtsustatud Prospekt on 
lühiülevaade Fondiga seotud olulistest asjaoludest. Lihtsustatud Prospektis esitatud teabe vastuolu korral Tingim uste sätetega või 
Põhiprospektis esitatud teabega, lähtutakse Tingim ustes või Põhiprospektis sätestatust. 

Lihtsustatud Prospektis esitatud teavet ei tohi ühelgi juhul tõlgendada soovitusena Osakute om andam iseks või võõrandam iseks, 
investeerim isnõustam isena ega m uu investeerim is- või investeerim iskõrvalteenusena. Investeerim isotsust ei tohiks langetada 
pelgalt käesolevas dokum endis esitatud teabe põhjal. Iga potentsiaalne investor on kohustatud analüüsim a tem a poolt Fondi 
kavandatud investeeringu finantsilisi, õiguslikke, regulatiivseid, raam atupidam islikke ja m aksualaseid küsim usi, sam uti hindam a 
investeeringuga seotud riske ning investeeringu asjakohasust ja sobivust. Vajadusel on soovitatav küsida põhjalikum at selgitust 
professionaalsetelt m aksu- ja investeerim isnõustajatelt. 

Lihtsustatud Prospekti kinnitam ise hetkel pakutakse Osakuid avalikult üksnes Eesti Vabariigis. Fondi ei ole registreeritud avalikuks 
pakkum iseks välisriikides. 

Täiendav info Fondi kohta, sh Tingim used, Põhiprospekt, finantsaruanded ja m uu oluline teave on kättesaadav SEB Varahalduse 
veebilehel www.seb.ee/fondid (edaspidi Fondivalitseja veebileht). 

ÜLDANDMED 
Fond: SEB GENEERILISE FARMAATSIA FOND on Eesti Vabariigis registreeritud eurofond. Fond m oodustati 26.10.2005. 

Fondi nim etuse ingliskeelne tõlge on SEB GENERIC PHARMA FUND. Tõlget kasutatakse eelkõige Fondi osakute turustam isel 
välisriikides ning Fondi kohta inglise keeles koostatavates dokum entides ja m uus teabes. 

Fondivalitseja: AS SEB VARAHALDUS (edaspidi Fondivalitseja), m is asub ja tegutseb aadressil Tornim äe 2, 15010 Tallinn, Eesti 
Vabariik. Täpsem at teavet Fondivalitseja kohta saab Fondivalitseja veebilehelt. 

Depositoorium: AS SEB PANK (edaspidi Depositoorium  või SEB Pank), m is asub ja tegutseb aadressil Tornim äe 2, 15010 Tallinn, 
Eesti Vabariik. Täpsem at teavet SEB Panga kohta saab veebilehelt www .seb.ee. 

Osakud ja Osakute register: Fondil on ühte liiki Osakuid nim iväärtusega 10 eurot. Osakute registrit peab SEB Pank. 

Fondi audiitor: AS ERNST &  YOUNG BALTIC, m is asub ja tegutseb aadressil Rävala 4, 10143 Tallinn, Eesti Vabariik. Täpsem at teavet 
Fondi audiitori kohta saab veebilehelt www.ey.com /ee. 

Vahendajad (Osakute turustajad): SEB Pank ja AS LHV Pank. 

Fondi, Fondivalitseja ja Depositooriumi järelevalveasutus: Finantsinspektsioon, m is asub ja tegutseb aadressil Sakala 4, 15030 
Tallinn, Eesti Vabariik. Täpsem at teavet Finantsinspektsiooni kohta saab veebilehelt www.fi.ee. 

Puhasväärtuse arvutamise ja avaldamise kord ja sagedus: Fondi vara puhasväärtus, Osaku puhasväärtus ning väljalaske- või 
tagasivõtm ishinnad m ääratakse iga arvelduspäeva1 kohta sellele järgneval arvelduspäeval hiljem alt kell 12.002. Fondi vara 
puhasväärtus, Osaku puhasväärtus ning Osaku väljalaske- ja tagasivõtm ishind arvutatakse eurodes (Fondi baasvääring). Osaku 
puhasväärtus ning Osaku väljalaske- ja tagasivõtm ishind näidatakse täpsusega viis kohta pärast kom a. Osaku puhasväärtus ning 
Osaku väljalaske- ja tagasivõtm ishind avaldatakse Fondivalitseja veebilehel viivitam ata pärast puhasväärtuse m ääram ist. kuid m itte 
hiljem  kui kell 12.00. 

                                                                 
1 Arvelduspäev on päev, m il pangad ja m aksetehingute täitm isega seotud m aksevahendajad (tavaliselt Eesti Pank) on Eestis pankadevahelisteks 

arveldusteks täies ulatuses avatud. Üldjuhul on arvelduspäev iga kalendripäev, m is ei ole laupäev, pühapäev, Eesti Vabariigi rahvuspüha või 
riigipüha, kuid sõltuvalt m aksetehinguga seotud asjaoludest võib arvelduspäevade hulgast välistada ka m uid päevi. Fondivalitseja avaldab 
kuupäevad, m is ei ole arvelduspäevad, om a veebilehel. 

2  Kõik Lihtsustatud Prospektis esitatud viited kellaajale tähendavad viidet Eesti kohalikule ajale. 
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FONDI INVESTEERIMISPOLIITIKA 
Fondi tegevuse eesmärgi saavutamine ei ole ühelgi juhul tagatud. Fondi eelmiste perioodide tootlus ega senine tegevuse ajalugu ei 
tähenda lubadust ega viidet Fondi järgmiste perioodide tootluse või tegevuse kohta. Fondi vara investeerimisega kaasnevad alati 
mitmesugused riskid, mis võivad mõjutada Fondi tegevust ja osakuomaniku (edaspidi Osakuomanik) investeeringu väärtust. 

Fondi vara investeeritakse farm aatsiasektoris tegutsevate ettevõtjate aktsiatesse või vastavatesse aktsiatesse investeerivate 
investeerim isfondide3 osakutesse või aktsiatesse. Investeerim isel keskendutakse geneeriliste ravim ite4 ettevalm istam ise, tootm ise ja 
vahendusega tegelevate ning peam iselt Kesk- ja Ida-Euroopas riikides5 tegutsevate ettevõtjate aktsiatele. Kesk- ja Ida-Euroopa 
aktsiate osakaal kõikidest aktsiainvesteeringutest on vähem alt 40% . 

Lubatud on investeerida ka nn. specialty ravim ite6 tootjate aktsiatesse; biotehnoloogiafirm ade aktsiatesse ei investeerita. Fondi 
likviidsuse parem aks juhtim iseks, investeeringute realiseerim isest laekuvate vahendite lühiajaliseks paigutam iseks või juhul kui see 
on otstarbekas konkreetses turusituatsioonis, võib Fondi vara paigutada ka farm aatsiasektoriga seotud rahaturuinstrum entidesse, 
võlakirjadesse ja m uudesse Tingim ustega lubatud varaklassidesse. 

Fondi investeerim iseesm ärkide saavutam iseks ning Fondi vara esem ete hindade kõikum istest tulenevate riskide m aandam iseks võib 
Fondivalitseja investeerida Fondi vara tuletisinstrum entidesse. 

Täpsem ad investeerim ispoliitika põhiprintsiibid, aga sam uti ülevaade kohalduvatest investeerim ispiirangutest ja riskide hajutam ise 
reeglitest on sätestatud Tingim ustes ja Põhiprospektis. 

RISKID 
Fondi vara investeerimisega kaasnevad alati mitmesugused riskid, mis võivad mõjutada investeeringu tootlust. Kuna Fondi 
investeeringud võivad tuua nii kasumit kui ka kahjumit, ei ole Osakuomanikele Fondi investeeritud rahasumma väärtuse säilimine 
garanteeritud. Riskide realiseerumisel ja negatiivsete asjaolude kokkulangemisel võib Osakuomanik kaotada olulise osa oma 
investeeringust. 

Mis tahes investeerim istegevusega kaasnevad riskid, m ida võib kokkuvõtvalt iseloom ustada kui võim alust m itte saavutada 
kavandatud investeerim istulem ust. Seetõttu võib Osaku väärtus nii kasvada kui kahaneda ning Osakute tagasivõtm isel ei pruugi 
Osakuom anik tagasi saada algselt investeeritud rahasum m at. 

Riskid, m illega tuleb investeeringu tegem isel Fondi tingim ata arvestada on eelkõige likviidsusrisk, hinnarisk, hajutam atuse risk, 
poliitiline risk, õigussüsteem i m uutum ise risk ja valuutarisk. Riskide täpsem  kirjeldus on esitatud Põhiprospektis. 

Fondi riskitase 

Farm aatsiatööstust, eriti geneeriliste ravim ite tootjate segm endi ettevõtteid iseloom ustavateks näitajateks on ajalooliselt olnud 
kõrge kapitali kasutam ise efektiivsus ja m ajandustulem uste suhteline stabiilsus ning jätkusuutlikkus. Seetõttu peetakse 
farm aatsiatööstust nn defensiivseks/ vähem  volatiilseks sektoriks võrreldes m uude tööstusharudega. Siiski, kuna Fond investeerib 
eelkõige arenevatele turgudele, tähendab see suurem at riski võrreldes arenenud turgudele investeerivate sarnaste sektorifondidega. 

Arvestades, et tegem ist on spetsiifilisse m ajandusharusse ning peam iselt arenevatele turgudele investeeriva aktsiafondiga, tuleb 
Fondi käsitada kõrge  r i sk iga  i nves teer im i s too tena . 

Fondivalitseja poolt kasutatava riskihindam ise m etoodika kohaselt kuulub Fond r i sk ik l as s i  4 7. See tähendab, et 95-protsendilise 
tõenäosusega ei vähene Fondi investeeritud vara väärtus tavapäraste turutingim uste korral ühes aastas rohkem  kui 50% . Siiski, 5%  
tõenäosusega võib Fondi investeeritud vara väärtus ühes aastas väheneda ka enam  kui 50% . 

Riskiklassid om istatakse valitsetavatele investeerim isfondidele m udeli abil, m is tugineb tõenäosusteoorial ja võtab arvesse 
param eetreid nagu oodatav tulusus, ajalooline standardhälve jm t. Täpsem at teavet riskiklasside m ääram ise m etoodika kohta on 
võim alik saada Fondivalitseja asukohas. 

Erakorralises turusituatsioonis või mitmete oluliste riskide realiseerumise koosmõjul võib Osakuomaniku investeeringu väärtus muutuda 
enam kui see on tavaliselt iseloomulik Fondi riskiklassile. Fondile omistatud riskiklass võib aja jooksul muutuda. Juhul kui muutuvad 
riskiklassi määramise aluseks olnud parameetrid võib Fondivalitseja otsustada riskiklassi muutmise. Teade riskiklassi muutmise kohta 

                                                                 
3 Fond võib investeerida selliste investeerim isfondide aktsiatesse või osakutesse, m is investeerivad vähem alt 80%  om a varast farm aatsiasektori 

ettevõtete aktsiatesse. 
4 Geneeriline ravim  ehk analoogravim  on ravim , m is sisaldab toim eainet m ille patendikaitseaeg on lõppenud. Geneeriline ravim  jõuab ravim iturule 

originaalravim i patendi kehtivuse lõppem isel, m il sam a toim eainega ravim it võivad lisaks originaalravim i väljatöötanud firm ale tootm a hakata ka 
teised ravim ifirm ad. 

5  Fondivalitseja peab Kesk- ja Ida-Euroopa riikide all silm as järgm isi riike: Albaania, Arm eenia, Aserbaidžaan, Bosnia ja Hertsegoviina, Bulgaaria, 
Eesti, Gruusia, Horvaatia, Kasahstan, Kosovo, Kõrgõzstan, Leedu, Läti, Makedoonia, Moldova. Montenegro, Poola, Rum eenia, Serbia, Slovakkia, 
Sloveenia, Tšehhi, Türgi, Ukraina, Ungari, Usbekistan, Valgevene ja Vene Föderatsioon. 

6 Specialty ravim id on keeruliste m editsiiniliste näidustuste ravis kasutatavad kallihinnalised ravim id suhteliselt väikesele tarbijagrupile. 
7  Kasutatav riskiskaala ulatub riskiklassist 1 riskiklassini 5, kusjuures riskitase on seda kõrgem , m ida suurem  on riskiklass. 
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avaldatakse Fondivalitseja veebilehel. Lisateave eri väärtpaberite omaduste ja nendega seotud riskide kohta on kättesaadav SEB Panga 
veebilehel aadressil: w w w .seb.ee/investorkaitse. 

Tüüpinvestori kirjeldus 

Fond on m õeldud eelkõige kõrge  r i s k i ta luvusega  investoritele, kes soovivad om a investeeringute portfelli täiendada 
farm aatsiasektori ettevõtjate aktsiatesse investeeriva fondiga. Fond sobib investoritele, kes ootavad investeeringult võlakirjadega 
võrreldes pikaajaliselt kõrgem at tulu ning kes on valm is seejuures aktsepteerim a võlakirjadega võrreldes m ärkim isväärselt kõrgem at 
riski. Soovi ta tav i nves teer im i sper iood  on  vähem a l t  5  aas ta t  ning investeerim isperioodi vältel tuleks olla valm is talum a 
suurt vara väärtuse kõikum ist. 

Fondi investeerivale isikule on soovitatav om ada eelnevaid teadm isi finantsturgude kohta või varasem at investeerim isfondidesse 
investeerim ise kogem ust. Lisaks on soovitatav varasem  kogem us aktsiatesse või aktsiafondidesse ja arenevatele turgudele 
investeerim isel. 

Fondi tuleks kasutada üksnes ühe osana Osakuom aniku hajutatud investeeringute portfellis. Fondivalitseja soovitab enne 
investeerim isotsuse langetam ist konsulteerida professionaalse investeerim isnõustajaga. 

Eelmiste perioodide tootlus 

Fondi eelmiste perioodide tootlus ega senine tegevus ei tähenda lubadust ega viidet Fondi järgmiste perioodide tootluse või tegevuse 

eesmärkide saavutamise kohta. Investeeringud Fondi võivad investorile tuua nii kasumit kui ka kahjumit, Fondi investeeritud 
rahasumma väärtuse säilimine ei ole garanteeritud. 

Fondi tootlus puhasväärtuse alusel aasta baasil oli 
2006. kalendriaastal 21,05% , 2007. kalendriaastal 
4,25% , 2008. kalendriaastal -41,13% , 2009. 
kalendriaastal 44,30%  ja 2010. kalendriaastal 
16,82% . 

Fondi keskm ine kum ulatiivne tootlus eelm isel kahel, 
kolm el ja viiel kalendriaastal, võttes aluseks Fondi 
puhasväärtuse, oli vastavalt 29,83% , -0,26%  ja 
4,60%  aastas. 

Fondi tootlused viim aste kalendriaastate lõikes on 
esitatud juuresoleval graafikul. Graafikul esitatud 
tootlused on arvutatud aasta baasil puhasväärtuse 
alusel. 

Täpsem at infot Fondi eelm iste perioodide tootluse 
kohta saab Fondivalitseja veebilehelt. 

SEB Geneerilise Farmaatsia Fondi tootlus
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MAKSUSTAMINE 
Selgitamaks Fondi investeerimisest teenitava võimaliku tulu maksustamisega seotud asjaolusid, on soovitatav konsulteerida 

professionaalse maksunõustajaga. 

Fondivalitseja ei tegutse Osakuomaniku nõustajana maksuküsimustes ning see kehtib ka juhul, kui Fondivalitseja on Fondi 
dokumentides või muudes infomaterjalides viidanud konkreetsele maksuaspektile.  

M aksustamist reguleerivad õigusaktid võivad tulevikus muutuda ning Fondist teenitud tulu maksustamine sõltub iga Osakuomanikuga 
seonduvatest individuaalsetest asjaoludest, sealhulgas tema residentsusest, juriidilise isiku vormist ja muudest sarnastest asjaoludest. 

Fond võib teenida tulu peam iselt Fondi varasse kuuluvate väärtpaberite hinnam uutustelt ning väärtpaberitele ja hoiustele 
tehtavatest väljam aksetest (nt dividendid, intressid jm s). Fondi vara investeerim isest teenitud tulu reinvesteeritakse. 
Investeerim istegevusega saavutatud Fondi vara väärtuse kasv või kahanem ine kajastub Osaku puhasväärtuse kasvus või 
kahanem ises (Osakud on nn kasvuosakud). Om a investeeringult saadud kasu või kahju saab Osakuom anik realiseerida Osaku 
tagasim üügi kaudu. Kui Osaku tagasivõtm ishind ületab selle soetusm aksum ust, siis on Osakuom anik saanud Fondist tulu, vastasel 
juhul aga kahju. Osakuom aniku poolt Fondist teenitud tulu m aksustatakse kasuna vara võõrandam isest. 

Maksusüsteem i täpsem  ülevaade on esitatud Põhiprospektis. 
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TEAVE TASUDE KOHTA 

Osakute väljalaske- ja tagasivõtmistasud 

Keht ivaks  vä lja l aske-  ja  tagas ivõtm i s ta su  m ääraks  on  1%  Osaku  puhasväär tuses t , m is vastavalt Osaku 
väljalaskel lisatakse puhasväärtusele ja Osaku tagasivõtm isel arvatakse puhasväärtusest m aha.  

Fondivalitsejal on Põhiprospektis kirjeldatud asjaoludel õigus Osakute väljalaske- või tagasivõtm istasu vähendada või need ära jätta. 
Olenem ata eeltoodust, võivad Osakute väljalaskel või tagasivõtm isel väljalaske- või tagasivõtm ishinnale lisanduda tehingu 
vahendajate teenustasud. 

Fondi arvelt tasutavad kulud 

Fondi valitsem ise eest tasutakse Fondivalitsejale Fondi arvelt va l i t sem i s ta su , m is koosneb igakuisest põhiosast ja igaaastasest 
tulususpreem iast. Keht iv va l i t sem i s ta su  põhiosa  m äär  on  1 ,5%  aas ta s  365-päevase  aas ta  baas i l  Fondi  
ak t iva te  igapäevases t  tu ruväär tu ses t ,  m illest on m aha arvatud nõuded Fondi vastu8.  

Tu lususpreem i a  arvestam ise ja m aksm ise tingim used ja kord on sätestatud Tingim ustes ja Põhiprospektis. 

Depootasuna  Fondi vara hoidm ise eest tasutakse SEB Pangale 0,216%  aastas Fondi aktivate igapäevasest turuväärtusest,  m illest 
on m aha arvatud nõuded Fondi vastu9 (nim etatud tasum äär sisaldab käibem aksu). Depootasu ei või olla väiksem  kui 228 eurot kuus 
(sisaldab käibem aksu). 

Ülalnim etatud tasud kajastatakse igapäevaselt Fondi kohustusena ning kalendrikuu jooksul kogunenud valitsem istasu ja depootasu 
m akstakse vastavalt Fondivalitsejale ja Depositoorium ile välja üks kord kuus hiljem alt vastavale kalendrikuule järgneva kuu 
viiendaks arvelduspäevaks. 

Lisaks ülalnim etatud tasudele, tasutakse Fondi arvelt Fondi varaga tehtavate tehingutega vahetult seotud ülekandekulud ja 
teenustasud ning Fondi valitsem isega otseselt seotud kulud, sealhulgas tehingutasud, m aakleritasud, väärtpaberite ja raha 
ülekandetasud, m ärkim istasud, börsitasud, registritasud, riigilõivud, väärtpaberikontode hooldustasud, aga sam uti Fondivalitseja 
poolt Fondi arvel laenu võtm isega seotud kulud. Kõik Fondi arvelt kalendriaasta jooksul m akstavad tasud ja tehtavad kulutused ei või 
ületada 12%  Fondi keskm isest turuväärtusest aastas. 

Fondivalitseja arvelt tasutavad kulud 

Kõik m uud Fondi valitsem isega seonduvad kulud katab Fondivalitseja. 

FONDI OSAK 
Osak on m ittem ateriaalsel kujul käibiv nim eline väärtpaber, m is väljendab Osakuom aniku kaasom andi osa Fondi varast. Osaku kohta 
ei väljastata osakutähte ega m uud sellelaadset dokum enti. Osaku om am ist tõendab kanne Osakuom aniku väärtpaberikontol 
registris. 

Fondil on ühte liiki Osakuid, igaüks nim iväärtusega 10 eurot. Osakute registrit peab SEB Pank. 

Osak on jagatav. Osaku jagam ise tulem usena tekkiv m urdosak näidatakse täpsusega neli kohta pärast kom a. Üm ardam ise 
põhim õtted on sätestatud Põhiprospektis. 

Osakust tulenevad õigused ja kohustused 

Osakud annavad Osakuom anikele võrdsetel alustel võrdsed õigused. Osak ei anna Osakuom anikule hääleõigust. Fondil ei ole 
üldkoosolekut. 

Osakuom anikul on õigus nõuda Fondivalitsejalt talle kuuluvate Osakute tagasivõtm ist vastavalt Tingim ustele ja Eesti Vabariigi 
õigusaktidele, võõrandada tem ale kuuluvaid Osakuid kolm andatele isikutele, pärandada talle kuuluvaid Osakuid ja vahetada 
Osakuid Fondivalitseja valitsetava teise fondi osakute vastu. Sam uti on Osakuom anikul õigus saada vastavalt Tingim ustele om a 
Osakute arvust tulenev osa Fondi likvideerim isel järelejäänud varast ja nõuda Fondivalitsejalt viim ase kohustuste rikkum isest 
tekkinud kahju hüvitam ist. Osakuom anikul on õigus saada IFS-s sätestatud teavet Fondi tegevuse kohta, Fondi asukohas tutvuda 
Lihtsustatud Prospekti alajaotuses „Fondi puudutava teabe avaldam ine“ sätestatud teabe ja dokum entidega ning nõuda 
registripidajalt väljavõtet registrist Osakuom anikule kuuluvate Osakute kohta. 

Täpsem  teave Osakust tulenevate õiguste ja kohustuste kohta on sätestatud Tingim ustes ja Põhiprospektis. 

                                                                 
8  Nõuded Fondi vastu ei sisalda tasu arvestuse päeva depoo- ja valitsem istasusid. 
9  Nõuded Fondi vastu ei sisalda tasu arvestuse päeva depoo- ja valitsem istasusid. 
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OSAKUTE VÄLJALASE, TAGASIVÕTMINE JA VAHETAMINE 

Osakute väljalase 

Osaku om andam iseks peab isikul olem a eelnevalt avatud väärtpaberikonto10 SEB Pangas. SEB Pangas tuleb avada nn pangasisene 
väärtpaberikonto, m ida saab teha SEB Panga kontorites või internetipanga vahendusel. Teavet SEB Panga kontorite asukoha ja 
lahtiolekuaegade kohta saab SEB Panga veebilehelt: www.seb.ee/index/30010303. 

Osakute väljalase on avalik. Osakute väljalase ei ole ajaliselt piiratud ning nende em issioonim ahtu ega väljalastavate Osakute arvu 
kindlaks ei m äärata. Lihtsustatud Prospekti kinnitam ise hetkel pakutakse Osakuid avalikult üksnes Eesti Vabariigis. Fondi ei ole 
registreeritud avalikuks pakkum iseks välisriikides. 

Osakute väljalaset korraldab SEB Pank. Osakute om andam iseks esitab taotleja vorm ikohase ostutaotluse. Osakute ostutaotlusi saab 
esitada SEB Pangale otse või teiste turustajate (vahendajad) kaudu.  

Täpsem at teavet ostutaotluste vastuvõtm ise tingim uste ja korra kohta saab SEB Pangalt või vastavalt vahendajalt. 

Osakut saab om andada väljalaskehinnaga, m illeks on Osaku puhasväärus, m is avaldatakse ostutaotluse laekum ise päevale
11

 
järgneval arvelduspäeval ning m illele on lisatud Osaku väljalasketasu. 

Taotlejale väljalastavate Osakute arv saadakse tem a poolt Fondi investeeritava rahasum m a jagam isel Osakute väljalaskehinnaga. 
Juhul, kui jagam ise tulem us ei ole täisarv, lastakse välja vastav m urdosak. Ostutaotluse alusel väljalastavad Osakud kantakse taotleja 
väärtpaberikontole vastava ostutaotluse laekum isele järgneval (T+1) arvelduspäeval. 

Osak arvatakse väljalastuks ning kõik sellest tulenevad õigused tekkinuks Osaku registreerim ise hetkest registris avatud kontol (s.o 
SEB Panga juures avatud väärtpaberi- või m uul registri kontol). 

Osakute tagasivõtmine 

Osakuom anikul on igal ajal õigus nõuda Osakute tagasivõtm ist. Osakute tagasivõtm ist korraldab SEB Pank. Osakute tagasivõtm iseks 
tuleb Osakuom anikul esitada vorm ikohane tagasim üügitaotlus. Tagasim üügitaotlusi saab esitada SEB Pangale otse või teiste 
vahendajate kaudu. Täpsem at teavet tagasim üügitaotluste vastuvõtm ise tingim uste ja korra kohta saab SEB Pangalt või vastavalt 
vahendajalt. 

Osakud võetakse tagasi tagasivõtm ishinnaga, m illeks on Osaku puhasväärtus, m illest on m aha arvestatud Osaku tagasivõtm istasu. 
Tagasi võetavate Osakute tagasivõtm ishind arvutatakse selle puhasväärtuse alusel, m is avaldatakse vastava tagasim üügitaotluse 

laekum ise päevale
12

 järgneval arvelduspäeval. Osakuom anikule Osakute tagasivõtm ise tulem usena väljam akstav sum m a saadakse, 
korrutades tagasi võetavate Osakute arv Osakute tagasivõtm ishinnaga. 

Tagasim üügisum m a väljam akse tehakse vastava tagasim üügitaotluse laekum ise päevale järgneval kolm andal arvelduspäeval (T+3). 
Tagasim üügisum m a väljam akse tegem isega sam al ajal kustutatakse Osakuom aniku väärtpaberikontolt tagasim üügitaotluse alusel 
tagasi võetavad Osakud. Väljam akse tagasivõetavate Osakute eest tehakse Osakuom aniku sellele arvelduskontole, m illega on 
seotud tagasim üügitaotluses m ärgitud väärtpaberikonto. 

Osakute vahetamine 

Osakuom anikul on õigus vahetada Osakuid Fondivalitseja poolt valitsetavate teiste investeerim isfondide osakute vastu, kui see ei 
ole selle teise fondi tingim ustega keelatud. Lihtsustatud Prospekti kinnitam ise hetkel kehtivate tingim uste kohaselt ei ole Osakuid 
võim alik vahetada SEB High Yield Bond Fund’i osakute vastu.  

Osakute vahetam ist korraldab SEB Pank. Osakute vahetam iseks esitab Osakuom anik vorm ikohase vahetam ise teate. Osakute 
vahetam ise teate esitab Osakuom anik SEB Pangale otse või Vahendaja kaudu. Vahetam ise teates näitab Osakuom anik vahetatavate 
Osakute koguse ning m ääratleb investeerim isfondi, m ille osakuid Osakuom anik soovib vahetam ise kaudu om andada. 

Täpsem ülevaade Osakute väljalaske ja tagasivõtmise ning vahetamise tingimustest ja piirangutest on sätestatud Tingimustes ja 
Põhiprospektis. 

                                                                 
10  Juhul, kui Osakuom anik teostab om a väärtpaberite hoidm ist teise kontopidaja kaudu ning see kontopidaja on avanud SEB Pangas 

väärtpaberikonto (nn esindajakonto), m ille kaudu ta korraldab Osakute hoidm ist om a nim el ning klientide jaoks ja arvel, võidakse Osakuom anikule 
kuuluvad Osakud kanda vastavale esindajakontole ning Osakuom aniku isiklik väärtpaberikonto ei ole tingim ata vajalik. 

11  Ostutaotluse laekum ise päevaks on arvelduspäev, m il ostutaotlus laekub SEB Pangale. Vastaval arvelduspäeval pärast 16.00 laekunud ostutaotlus 
arvatakse esitatuks järgneval arvelduspäeval. 

12  Tagasim üügitaotluse laekum ise päevaks on arvelduspäev, m il tagasim üügitaotlus laekub SEB Pangale. Vastaval arvelduspäeval pärast 16.00 
laekunud tagasim üügitaotlus arvatakse esitatuks järgneval arvelduspäeval.  



SEB GENEERILISE FARMAATSIA FOND 
Lihtsustatud prospekt (14.12.2011) 

6 (6) 

FONDI PUUDUTAVA TEABE AVALDAMINE 
Fondivalitseja avaldab om a veebilehel Fondi kohta järgm ised andm ed ja dokum endid: 
1. Tingim used; 
2. Fondi viim ase kolm e aasta aastaaruanded ning Fondi viim ane poolaastaaruanne, kui see on kinnitatud viim asest 

aastaaruandest hiljem ; 
3. Põhiprospekt ja Lihtsustatud Prospekt; 
4. Fondivalitseja nim i ja kontaktandm ed; 
5. Fondivalitseja juhatuse ja nõukogu liikm ete nim ekiri; 
6. Fondijuhi nim i; 
7. Depositoorium i nim i ja kontaktandm ed; 
8. investeerim isfondide vara puhasväärtuse m ääram ise kord; 
9. andm ed kehtiva valitsem is- ja depootasu m äärade kohta; 
10. andm ed kehtivate väljalaske- ja tagasivõtm istasu m äärade kohta; 
11. andm ed Fondivalitseja osaluse suuruse kohta Fondis; 
12. Fondivalitseja viim ase kolm e aasta m ajandusaasta aruanded; 
13. m uud Tingim ustes sätestatud andm ed või dokum endid. 

Lisaks on nim etatud andm ete ja dokum entidega igal arvelduspäeval tavalise tööaja piires võim alus tutvuda ka Fondivalitseja 
asukohas. 

Fondi m ajandusaasta aruanne koostatakse ja avaldatakse Fondivalitseja veebilehel hiljem alt neli kuud pärast Fondi m ajandusaasta 
lõppu ja poolaastaaruanne hiljem alt kaks kuud pärast poolaasta lõppu. Osakuom aniku nõudm isel väljastatakse talle Fondi asukohas 
tasuta ärakiri viim ase kolm e aasta aastaaruandest ja viim asest poolaastaaruandest (kui see on kinnitatud viim asest aastaaruandest 
hiljem ), Tingim ustest, Põhiprospektist või Lihtsustatud Prospektist. 

Osaku puhasväärtus ning Osaku väljalaske- ja tagasivõtm ishind avaldatakse Fondivalitseja veebilehel igal arvelduspäeval viivitam ata 
pärast puhasväärtuse m ääram ist, kuid igal juhul m itte hiljem  kui kell 12.00. Fondivalitseja võib Osaku puhasväärtust avaldada 
kolm andast isikust infovahendajate veebilehtedel, aga ka trükiajakirjanduses ning m uudes m eediakanalites. 

Asjaolud, m is oluliselt m õjutavad Fondi tegevust või finantsseisundit või Osakute puhasväärtuse kujunem ist, aga sam uti m uu Fondi 
puudutav oluline teave avalikustatakse Fondivalitseja veebilehel. 

Fondi puudutavad teated avaldatakse trükiajakirjanduses üksnes Tingim ustes või õigusaktides sõnaselgelt sätestatud juhtudel. 
Vastavat teavet avaldatakse ajalehes “Eesti Päevaleht”. Trükiajakirjanduses avaldatav teave avaldatakse sam al ajal ka Fondivalitseja 
veebilehel. 

Lisainform atsiooni saam iseks palum e helistada SEB klienditoe telefonile 665 5100. 

 

Lihtsustatud Prospekt on kinnitatud Tallinnas, 14. detsem bril 2011. 

 

 

 

 

 

Sven Kunsing Ülle Mathiesen 
juhatuse liige juhatuse liige 
AS SEB Varahaldus AS SEB Varahaldus 


